
 

 

UCHWAŁA NR LV/577/22 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/109/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Trzcianeckiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/109/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia Trzcianeckiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu, w § 7 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku wygaśnięcia mandatu członka Rady, nowego członka Rady wskazuje podmiot, 

którego przedstawiciel dotychczas obejmował mandat.”; 

2) ust. 6 i 7 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 8090


		2022-11-18T11:18:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




